

# Årsredovisning

för

## Nikolas El, Installation och Service AB

556987-5122

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nikolas El, Installation och Service AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vellinge 2024-06-06



Nikolaos Zourdis

# Årsredovisning

för

## Nikolas El, Installation och Service AB

556987-5122

Räkenskapsåret

2023

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5

Styrelsen för Nikolas El, Installation och Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer, handel med elinstallationsmaterial och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	226	523	627	801
Resultat efter finansiella poster	28	-53	-64	20
Soliditet (%)	51,3	52,9	36,8	27,9

Omsättningen har minskat på grund av nedtrappning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 726	-52 861	38 865
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-52 861	52 861	0
Årets resultat			27 713	27 713
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 135	27 713	66 578

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 000 kr (90 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-11 135
årets vinst	27 713
	16 578
disponeras så att i ny räkning överföres	16 578
	16 578

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		225 739	522 607
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-7 063	-5 946
Övriga rörelseintäkter		135 421	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>354 097</b>	<b>516 661</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-108 202	-265 082
Övriga externa kostnader		-135 608	-59 053
Personalkostnader	2	-82 566	-245 379
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-326 376</b>	<b>-569 514</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 721</b>	<b>-52 853</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8</b>	<b>-8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>27 713</b>	<b>-52 861</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 713</b>	<b>-52 861</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>27 713</b>	<b>-52 861</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

7 063

**Summa varulager**

**0**

**7 063**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

15 490

Övriga fordringar

3 766

7 596

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

99 751

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**103 517**

**23 086**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

26 235

43 369

**Summa kassa och bank**

**26 235**

**43 369**

**Summa omsättningstillgångar**

**129 752**

**73 518**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**129 752**

**73 518**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-11 135

41 726

Årets resultat

27 713

-52 861

**Summa fritt eget kapital**

**16 578**

**-11 135**

**Summa eget kapital**

**66 578**

**38 865**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 645

Skatteskulder

186

0

Övriga skulder

52 988

17 008

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**63 174**

**34 653**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**129 752**

**73 518**

2024061713510

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Vellinge 2024-06-06



Nikolaos Zourdis

VIRRAS

Annelie Nilsson

27